a) 1% (um por cento) para atrasos entre 31 (trinta e um) e 60 (sessenta) dias; 

b) 5% (cinco por cento) para atrasos entre 61 (sessenta e um) e 90 (noventa) 

dias; 

c) 10% (dez por cento) para atrasos entre 91 (noventa e um) e 120 (cento e 

vinte) dias; 

d) 25% (vinte e cinco por cento) para atrasos entre 121 (cento e vinte e um) e 

180 (cento e oitenta) dias; 

e) 50% (cinquenta por cento) para atrasos entre 181 (cento e oitenta e um) 

dias e 240 (duzentos e quarenta) dias; 

f) 75% (setenta e cinco por cento) para atrasos entre 241 (duzentos e 

quarenta e um) dias e 360 (trezentos e sessenta) dias; e 

g) 100% (cem por cento) para atrasos superiores a 360 (trezentos e 

sessenta) dias. 

xviii.Depósitos Judiciais/ Recursais 

Registros em face da garantia estabelecida durante o andamento do processo judicial em